
Vanocní
produkty

Limitované

Vápník Hořčík Zinek OSTEO  
140 + 40 tablet NAVÍC
Vyvážená kombinace minerálů a vitaminů prémiové kvality.  
Vápník, hořčík a vitamin D přispívají ke zdravým a silným zubům  
a k normální funkci svalů. Zinek a vitamin D přispívají  
k normální funkci imunitního systému.  
Výhodné balení na 3 měsíce!

Lutein PLUS  
90 + 30 tobolek NAVÍC

Výhodné balení luteinu, navíc  
s vitaminem A a zinkem pro podporu zraku. 

Složení obohaceno o zeaxanthin a vitamin E.  
Výhodné balení na 4 měsíce!

Beta Glukan PREMIUM  
100 + 20 tablet NAVÍC
Výrobek prémiové kvality s přírodními beta glukany  
z kvasinek Saccharomyces cerevisiae.  
Vysoká dávka beta glukanu, šípku,  
vitaminu C a černého bezu. 

Koenzym Q10 FORTE   / 50 + 10 tobolek NAVÍC
Výhodné balení Koenzym Q10 60 mg - optimální dávka vysoce kvalitního 
koenzymu Q10 získaného z přírodních zdrojů. Složení je na bázi oleje  
pro dobré vstřebávání. Užívejte pouze jednu tobolku denně.  
Výhodné balení na 2 měsíce!

Lecithin FORTE  
150 + 30 tobolek NAVÍC

Vysoce kvalitní lecithin v silné dávce 1325 mg.  
Dvojitě filtrovaný sójový lecithin přírodního původu, 

přirozený zdroj kyseliny linolové pro správnou hladinu  
cholesterolu v krvi. balení na 3 měsíce!

Sleva 100 Kč  
při nákupu nad 1099 Kč

Využijte vánoční 
klubové slevy!

Slevový kód:
VAN100LEP24

Slevový kód:
VAN270LEP24

Slevový kód:
VAN410LEP24

Sleva 270 Kč  
při nákupu nad 1699 Kč

Sleva 410 Kč  
při nákupu nad 2399 Kč

Akce platí pouze na produkty skladem. Slevové kódy lze uplatnit pouze do 18. prosince 2024.

Doplněk stravy

Doplněk stravy

Doplněk stravy

Doplněk stravy

Doplněk stravy

Doplněk 
stravy

Doplňky stravy

Kosmetický 
přípravek 800 141 141

www.klubzdravi.cz

Bezplatná zákaznická linka

Vybírejte zde

Novinky na  
nasem webu!



Proenzi® 3 PLUS  
180 + 45 tablet NAVÍC
Špičková péče o vaše klouby. Vyvážená receptura obohacená  
o unikátní ExPur komplex složený z kolagenu a vitaminu C.  
Obsahuje glukosamin, chondroitin a kolagen typu II.  
Vhodný pro všechny klouby a pojivové tkáně. Vitamin C podporuje  
tvorbu kolagenu pro normální funkci chrupavek.

Marťánci® Multivitamin  
50 gummies + 50 cucacích tablet
Limitovaná edice obsahuje multivitaminy Marťánky  
s Imunactivem  ve formě cucacích tabletek ve tvaru  
Marťánků a Marťánky gummy podzim-zima  
s rakytníkem s příchuťí jahody a pomeranče.  
navíc s dÁrKem pro děti - marŤaboXem.  
Pro dětské svačinky a nejen pro ně.

Omega-3 FORTE rybí olej 1000 mg  
130 + 65 tobolek NAVÍC
Vysoká dávka omega-3 prémiové kvality. EPA a DHA přispívají k normální 
funkci srdce. DHA přispívá k normální funkci mozku a zraku. Vitamin E 
chrání buňky těla před oxidativním stresem a poškozením volnými  
radikály. Bez pachutě rybiny. Příznivého účinku je dosaženo  
při užívání 250 mg EPA a DHA a 250 mg DHA.

Cetebe® ImunActiv HERBA  
30 tablet (dvouvrstvých)
Prémiový doplněk stravy s vitaminy, minerály a optimální kombinací  
3 bylinných extraktů ve speciální 2vrstvé tabletě. První vrstva obsahuje 
vitaminy a minerály a uvolňuje se pomalu. Druhá vrstva obsahuje  
bylinné extrakty a využívá zrychlené uvolňování aktivních látek.

Proenzi® INTENSIVE  
120 + 60 tablet NAVÍC

Komplexní kloubní výživa s glukosaminem, chondroitinem,  
kolagenem typu II a složkou vylepšující vstřebávání. Obsahuje extrakt 

z Boswellia serrata pro podporu normální funkce kloubů a výtažek  
z vrby bílé (Salix alba) a kurkumy dlouhé (Curcuma longa)  

používané v Ajurvédě.

Prostenal® CONTROL  
70 + 20 tablet NAVÍC

Nejen saw palmetto, ale špičkové komplexní  
složení pro zdravou prostatu, normální proud  

moči a podporu potence. Saw palmetto  
přispívá k udržení zdraví prostaty a kopřiva  

dvoudomá podporuje správnou funkci  
močového ústrojí. Díky kotvičníku má také  

příznivý vliv na potenci a vitalitu.

Magnetrans® Direct 375 mg  
40 + 10 tyčinek NAVÍC

Limitovaná edice přípravku s obsahem hořčíku  
pro zajištění přísunu hořčíku v období jeho zvýšené potřeby.  

Granulát je určený k přímému podání s 375 mg hořčíku  
v jedné porci s osvěžující citronovou-grapefruitovou  

příchutí.

Spektrum gummies IMUNITA  
90 + 30 gummies NAVÍC
Želatinové multivitaminy s minerály pro dospělé.  
Obohaceno o extrakt z echinacey – pro podporu imunity  
zejména v období zvýšeného výskytu nachlazení.  

GinkoPrim® MAX  
90 + 30 tablet NAVÍC

Vysoce kvalitní výtažek z Ginkgo biloby pro podporu paměti,  
koncentrace a mozkové činnosti. Podpora žilního oběhu a periferní 

mikrocirkulace krve (doporučeno při pocitu studených rukou a nohou). 
Obohacený o DMAE a magnesium. měsíc UŽíVÁní naVíc!

DÁREK
MARtABOX

Doplněk stravy

Doplněk stravy

Doplněk stravy

Doplněk stravy

Doplněk stravy

Doplněk stravy

Doplněk stravy

Doplněk stravy

Doplněk stravy


